
Automobile Club Teramo

DELIBERAZIONE DEL PRESIDENTE

Delibera D.23 del 28 Novembre 2014

L'anno duemilaquattordici, il giorno 28 del mese di Novembre, nella sede dell'Automobile Club Teramo, con
l'assistenza del direttore, Sig. Gabriele Irelli, in qualità di segretario.

OGGETTO: Richiesta liquidazione quota parte del Bonus di Fine Gestione da parte della Ditta - DI. GI. di
Walter Di Giacinto Snc - Gestione impianto carburanti di Via Flaiani.-

IL PRESIDENTE

Vista la richiesta avanzata dal Signor Walter Di Giacinto e dalla Sig.ra Scocchia Giuliana rispettivamente
nella veste di Amministratore e di Socio della Società DI. GI. Snc, gestore dell'impianto carburanti ubicato in
via Flaiani di Teramo, tendente ad ottenere la liquidazione di parte del BFG, maturato nel periodo dallo
Gennaio 2003 al 31 Dicembre 2004 pari ad € 6.124,29 iva compresa - acquisita al protocollo dell'Ente in data
24/11/2014 n. TE0000708114;

Constatato che detto importo è stato regolarmente versato nelle casse dell'Ente dalla Compagnia Petrolifera,
in forza di specifici accordi sindacali nazionali di categoria;

Ritenuto, pertanto, di poter accogliere la richiesta della Società DI. GI. Snc;

Sentito il parere favorevole espresso dal Direttore, sulla base delle ragioni addotte dall' Amministratore della
Società interessata;

Visto il prospetto contabile redatto dall'Ufficio di Ragioneria;

Ravvisata l'urgenza ed assunti i poteri del Consiglio Direttivo a norma di Statuto;

DELIBERA

Autorizzare l'Ufficio Ragioneria alla liquidazione della Somma di € 6.124,29 iva compresa a saldo del
Bonus di Fine Gestione, maturato dalla Società DI. GI. Snc per il periodo lOGennaio 2003 al 31 Dicembre
2004 nella veste di gestore dell'impianto carburanti in oggetto;

Riportare la presente deliberazione all'attenzione del Consiglio Direttivo nella prossima riunione;

IL PRESIDENTE
Avv. v~.enzo Di Gialluca~~~---p'-7~

La presente deliberazione sarà:
-esposta all'Albo sociale dell'Ente dal 28 Novembre 2014 al 28 Dicembre 2014;;
-pubblicata sul sito istituzionale dell 'Ente www.teramo.aci.it

E'

http://www.teramo.aci.it

